[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2007 года                                                                                  № 337
О внесении изменения в городскую целевую программу
 «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения на территории города Радужный
на 2006 – 2007 годы»
В связи с необходимостью организации качественной медицинской помощи в первичном звене здравоохранения, Дума города решила:
1. Внести следующее изменение в городскую целевую программу «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения на территории города Радужный на 2006 – 2007 годы», принятую решением Думы города от 25 декабря 2006 года №255 «Об утверждении скорректированной городской программы «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения на территории города Радужный на 2006 – 2007 годы»:

Пункт 2.1  раздела 1  читать в редакции: «Оснащение диспетчерской службы отделения скорой медицинской помощи (приобретение телефонных аппаратов, оборудования, расходного медицинского материала)».
2. Комитету финансов администрации города (Л.Ф.Митюрева) внести соответствующие изменения в сметные назначения на финансирование программы.

Глава местного самоуправления                                                  В.О. Куссмауль